Eodem anno, indictione, mense et die et coram infrascriptis testibus.
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In presentia mei notarii et testium etc. nobilis vir Paulus filius olim Veneranerii de regione Columpne, cum
consensu et voluntate venerabilium virorum dominorum Francisci canonici sacrosancte Lateranensis ecclesie
et Petri canonici germanorum fratum ipsius Pauli, presentium et consensientium et renumptiantium onmia
iura que habent in infrascriptis bonis etc. hunc autem consensum prefati dominus Franciscus et Petrus dicto
Paulo, frati eorum, fecerunt propter amorem et dilectionem quem et quam habent in dictum Paulum, fratem
eorum etc. ac die presente sua bona propria et spontanea voluntate obligavit et loco pignoris dotalis posuit
nobilibus viris Anthonio et Petrutio, germanis fratibus, filiis olim Laurentii Iacobi de Surdis de regione

f. 111v Columpne, presentibus et recipientibus ac legitime stipulantibus pro sese ipsis et eorum heredum et
sucessoribus in perpetuum ac vice et nomine domine Iohanne, neptis ipsorum, filie olim Nicolai Laurentii
Iacobi Surdi, germani fratis ipsorum, honeste puelle sponse et future uxoris, Domino concedente, ipsius Pauli
et ad ipsius domine Iohanne ipsorumque heredum et sucessorum opus et utilitatem et mihi notario ut publice
persone stipulanti et recipienti pro ea et eis, videlicet in primis unum palatium terrineum et solaratum, cum
cameris, cerbinaria, stabulis et cum porticali ante se, cum parte vecinantie turris et trulli, positum in regione
Columpne in platea Presbiteri, inter hos fines, ab uno latere tenet Anthonius Paloscii, ab alio Laurentius Petri
domini Raynerii, ante platea. Item unam aliam domum terrineam lastricatam, positam in dictis regione et
contrada, inter hos fines, ab uno latere tenet dictus Anthonius(a), ab alio Stephanellus Baroncelli, ab alio via
publica. Item unum palatium terrineum et solaratum cum salis, cameris, cerbinaria, stabulis, positum in
castro Cavarum, inter hos fines, ab uno latere tenet Cola Mangiadore, ab alio via publica. Item unam vineam,
positam in tenimento castri Cavarum

f. 112r in loco qui dicitur lo Curso, videlicet VIII petiarum, plus vel minus quante sunt, ad redendum ipsi Paulo duas
parte de quinque partibus, inter hos fines, ab uno latere tenet Lucius ser Iacobi, ab alio Iohannes Mathei, ab
alio est via publica. Item VI petias et dimidiam vinearum, plus vel minus quante sunt positarum in tenimento
dicti castri in loco qui dicitur Potingiano, inter hos fines, ab uno latere tenet Iohannes Petrutii, ab alio
Iohannes Cacarolus, ab alio Cicchus Evintus, ad redendum ipsi Paulo duas partes de quinque partibus. Item
V rubla terrarum, positarum in tenimento dicti castri in loco qui dicitur Morino, ad medietatem redendum
ipsi Paulo(b), inter hos fines ****